- 1 -

中山大学新华学院保卫处文件

保卫〔2020〕2 号

关于加强疫情防控期间入校管理的通知

全体师生员工：

为做好新型冠状病毒感染疫情防控工作，按照上级有关文

件精神和学校要求，结合学校实际，从即日起学校将在各个校

门实行进出管制，具体通知如下：

一、谢绝非本校人员和车辆进入校园；

二、校内师生员工进出校园时请主动出示校园卡或学生证；

三、从即日起各校门进出通道实行限时开放，每天晚上 22：

00 至次日凌晨 7：00 关闭校门，禁止通行（原广州校区华美门，

南门，东门封闭通知照常执行）；

- 2 -

四、校内师生员工如有发热现象请及时上报并就医。

请广大师生员工积极配合疫情防控工作，共同维护校园安

全。

中山大学新华学院保卫处

2020 年 1 月 27 日

中山大学新华学院保卫处 主动公开 2020 年 1 月 27 日印发

	关于加强疫情防控期间入校管理的通知